ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BẮC NINH
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 1759/QĐ-UBND
	Bắc Ninh, ngày 30 tháng 12 năm 2011

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC PHÂN BỔ KINH PHÍ SỐ THU TIỀN SỬ DỤNG ĐẤT

CHỦ TỊCH UBND TỈNH BẮC NINH
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26.11.2003;
Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước số 01/2002/QH11 ngày 16.12.2002;
Căn cứ Quyết định số 150/2010/QĐ-UBND ngày 10.12.2010 của UBND tỉnh Bắc Ninh về việc giao chỉ tiêu kế hoạch và Dự toán ngân sách Nhà nước năm 2011;
Căn cứ Quyết định số 154/2010/QĐ-UBND ngày 10/12/2010 của UBND tỉnh về việc ban hành tỷ lệ phần trăm phân chia các khoản thu giữa ngân sách các cấp chính quyền địa phương năm 2011 và thời kỳ ổn định 2011-2015;
Căn cứ Quyết định số 152/QĐ-UBND ngày 13/12/2011 của UBND tỉnh về việc phê duyệt giá khởi điểm để tính thu tiền sử dụng đất Dự án Khu nhà ở và dịch vụ cho CBCNV khu công nghiệp Yên Phong;
Xét đề nghị của liên Sở: Tài chính, Kế hoạch và Đầu tư,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Phân bổ số thu từ tiền sử dụng đất của Dự án Khu nhà ở và dịch vụ cho cán bộ công nhân viên khu công nghiệp Yên Phong, tỉnh Bắc Ninh; cụ thể như sau:
1. Tổng số tiền sử dụng đất phải nộp (không bao gồm tiền đầu tư hạ tầng): 21.114.447.000 đồng (Hai mươi mốt tỷ, một trăm mười bốn triệu, bốn trăm bốn mươi bẩy nghìn đồng chẵn).
2. Phân bổ như sau:
- Trích lập Quỹ phát triển đất: 6.334.000.000 đồng.
- Các công trình đầu tư thuộc nguồn vốn ngân sách cấp tỉnh: 6.780.447.000 đồng
- Các công trình huyện, xã: 8.000.000.000 đồng.
Điều 2. Sở Tài chính, Sở Kế hoạch và Đầu tư, Kho bạc Nhà nước theo chức năng phối hợp với đơn vị được bổ sung vốn quản lý việc sử dụng vốn đúng mục đích, tiết kiệm, hiệu quả; thanh toán, quyết toán vốn theo đúng quy định hiện hành của Nhà nước.
Điều 3. Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng UBND tỉnh, Tài chính, Kế hoạch và Đầu tư; Kho bạc Nhà nước Bắc Ninh; Chủ tịch UBND huyện Yên Phong và các cơ quan, đơn vị có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.

	KT.CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Lương Thành